
 

Istituto Superiore - “Francesco  Morano” 
Via Circumvallazione Ovest  - 80023 – L. tà  P.co Verde  

CAIVANO  (NA)  Tel. 0818343113 - Sito web: www.ismorano.edu.it 
e-mail  PEC:  nais119003@pec.istruzione.it - C.F.:93056780633 – Codice Univoco: UFJV84 

 
Prot. n.870/1.1.h                                                             29 Febbraio 2020  

 
Al Personale tutto 
Ai Genitori  
Agli Studenti  

                                              
Oggetto: A.S. 2019/2020. Disposizioni per il rientro degli studenti dal 2 Marzo 2020    

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Visto il D.V.R. (documento valutazione dei rischi); 
Ritenuto necessario realizzare la revisione n. 2 di allegato specifico per la valutazione del rischio 
biologico (24/02/2020, prot. 859/1.4.h), a seguito dell’improvvisa emergenza legata alla diffusione del 
coronavirus - covid-19-, con pubblicazione all’albo di istituto interno; 
Realizzata ogni azione per rendere i locali scolastici salubri; 
Preso atto della sanificazione delle due sedi (ITI + IPSEOA), avvenuta il 28 febbraio 2020, come da 
ordinanza del Presidente della Regione Campania,  
   

DISPONE  
Lunedì 2 marzo 2020: 
• I e II ora: i docenti avranno cura di realizzare lezione dedicata al vademecum di comportamento 
indicato dal Ministero della Salute e a tutte le raccomandazioni ministeriali; 
• III ora: lezione dedicata al regolamento di istituto e al codice di disciplina, con particolare 
riguardo ai comportamenti sull’igiene personale e l’utilizzo dei laboratori;   
• a partire dalla IV ora del 2 marzo e fino a giovedì 5 marzo p.v, i docenti avranno cura di 
verificare gli apprendimenti suggeriti, tramite l’attività didattica on line, nella disposizione datata 26 
febbraio 2020, prot. n. 816/1.1.h; 
• il riavvio delle attività pomeridiane. 
 
Nota per i docenti: 

• consegnare alla scrivente relazione circa le attività on line svolte a favore per ogni classe 
assegnata   

 
 
Si ringrazia per la collaborazione di sempre  
 

    Il Dirigente Scolastico 
f.to Prof.ssa Eugenia Carfora 

firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3,  
comma 2 del D. Legislativo n. 39/1993 

 

mailto:nais119003@pec.istruzione.it

